Conseil de parents

Année scolaire 2018-2019

Parents
Commune Nom Prénom Fonction Adresse Téléphone E-mail
Corserey Antille Clerc Ingrid Présidente Champ Devant 13 0264114377 ingridclerc@bluemail.ch
1747 Corserey 079 262 55 48
Tercier Stéphanie Secrétaire Rte de Lentigny 71 079 262 87 60 stercier@maphoto.ch
1747 Corserey
Noréaz Chenaux Annelyse Membre Imp. du Ferrajoz 17 026 400 08 84 s.chenaux@bluewin.ch
1757 Noréaz 079 565 98 07
Leo Stefania Membre Au Pré des Ponts 13 079578 4501 st.leo@bluewin.ch
1757 Noréaz
Ponthaux Genilloud Alida Membre Imp. des Jordils 5 026 53408 70 a.genilloud@hotmail.com
1772 Ponthaux 0793269976
Noguet Michel Membre Rte en Beaumontant 7 026 4753540 noguet_flatt@me.com
1772 Ponthaux 079 87562 97
Prez-vers-Noréaz | Blanc Pascal Membre Rte des Chénes 5 078 71123 04 pascaletmanu@pwnet.ch
1746 Prez-vers-Noréaz
Hayoz Aurore Vice-présidente Rte de Fribourg 71 0798164551 aurore.hayoz@bluewin.ch
1746 Prez-vers-Noréaz
Représentants des communes (selon tournus) /RE/Représentant des enseignants
Nom Prénom Adresse Téléphone e-mail
Représentant des Bersier Isabelle Rte de Lentigny 75 0264701711 Isabelle.bersier@corserey.ch
communes 1747 Corserey 079 827 94 69
Représentant des Bovigny Jacqueline Imp. du Sarrasin 10 026 475 26 64 bovigny.jacqueline@gmail.com
Communes 1772 Nierlet-les-Bois 079 398 08 24
Responsable Clément Monique Ch. des Colombettes 33 079 308 52 50 direction.ep.noreaz@fr.educanet2.ch
d’établissement 1740 Neyruz
Représentant des Rhéme Delphine Ch. de I'Evangile 13 079 753 66 46 delphine.rheme@fr.educanet2.ch
enseignants 1720 Corminboeuf




